ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3.11.2011                                                                                                        № 54

О внесении изменений

в штатное расписание

     В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчётной единице», на основании Решения Совета Сосновского сельского поселения № 64 от 01.11.2011г. «О расчётной единице»

1. Утвердить новое штатное расписание с 01.06.2011г. согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                              Б.Л.Гришаев

УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                   Глава Администрации Сосновского

                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                   __________________ Б.Л.Гришаев

                                                                                                   01 июня  2011 г.

Штатное расписание

Работников аппарата управления Сосновского сельского поселения

С  01.06.2011 года.

                                      Муниципальные служащие         892,23 – 1 расчётная единица

	             №

	Наименование должностей
	Кол-во единиц
	Кол-во расчётных единиц
	Оклад

	           1.

           2.

           3.

	Глава поселения

Управляющий делами

Специалист 1 категории

	1

1

1

	9

5

5

	8030,00

4461,15

4461,15

	3

	                                         Работники,  не относящие к муниципальным служащим.

	            №
	Наименование должностей
	Кол-во единиц
	 Оклад
	ФОТ

	             1.

2.

3.

4.

5.

6.
	Главный бухгалтер

Бухгалтер

Технический работник

Водитель

Уборщик помещений - курьер

Рабочий по благоустройству
	1

1

0,3

1

0,5

1
	3900,00

3800,00

3620,00

3530,00

2400,00

2400,00
	3900,00

3800,00

1086,00

3530,00

1200,00

2400,00

	4,8